Canara Municipal de

,_#*_,
pnerenuu oõiiiirãpIo óe pnestoerrt uÉorct

a'

GABI ETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI MUNICIPAL N0 070/2019.

FICA DENOMINADO DE "GIIJTIÁR DE MOURA FERREIRA'O

PRÉDIO DESTINADO À POIÍCN MIRIII - INSTITUTO

EI'UCACIONAT SARGENTO DE tTMÀ NESTE MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE MÉntq - Ro.

oPrefeitodoMunicípiodePresidenteMédici,EstadodeRondônia,nouso
das atribuiçôes legais, e em específico ao que dispõe a Lei orgânica Municipal, faz saber

que a câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona e publica a seguinte;

LEI:

llrL 10 Fica denominado

Público destinado a Polícia Mirim -
Município de Presidente Médici-RO.

de "GILIIAR DE LIOURA FSRREIRA'o Prédio

Instituto Educacional Sargento de Lima neste

U
ArL 2c Esta Lei entra em ügor na data de sua publicaçãq ficando revogadas

as disposições em contrário.

Paço Municipal Dr. José Cunha e Silva Jr', Ol de novembro de 2019'

^v.SáojoãoB.tbt,nI1613,CêÍtro-P.esldêrt
MédiGi _ RO - CEP: 7591flm, T.l.: (691 3a71-255v12r'16 Port l:

IRAI'EALENCÂR

Hn.il:

EIEEIE